
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ВАСИЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

                       30.08.2022 г.                                                                №  104 

 

О создании Штаба воспитательной работы 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактике 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общественных норм культуры поведения и здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ Васильевской СОШ Штаб воспитательной работы (далее 

ШВР) с 01.09.2022г 

2. Утвердить  

2.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение №1) 

2.2. Положение о ШВР (Приложение№2) 

2.3. План – график заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год 

(Приложение№3) 

3. Контроль за исполнения данного приказа возложить на обязанности 

заместителя директора Тращееву Л.В. 

 

И.о. директора школы:                             Хорошилова Л.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



 

 
Приложение № 1 

к приказу №_104___от 30.08.2022г. 

 

Состав штаба воспитательной работы  

МБОУ Васильевской СОШ на 2022-2023 учебный год 

1. Тращеева Лариса Викторовна - заместитель директора по воспитательной 

работе, руководитель штаба воспитательной работы. 

 2. Владимирова Татьяна Александровна - советник директора по 

воспитательной работе. 

3. Лазарева Наталья Ивановна – педагог-психолог. 

 4. Богачева Галина Викторовна – уполномоченный по правам ребенка 

 5. Чуркина Ирина Анатольевна – руководитель ШСК 

6.– инспектор ПДН (по согласованию)  

11.  –медработник ( по согласованию). 

 

 

 

 

 

 
 


